nuper Regi Edwardo Affignaca, Mecuendiffimo Do?nmo nofiro prx-

feto cfFedtualiter Iiberari, libi, & Hxredibus fuis, fub eifdem Mo-
dis & Formis , in eodem Tradtatu contentis , imperpetuum Re-
manfura.

Secudo,Petimus Nos, Ambafliacores prxdidi , Me-
dietacem Comicatus Provincix cum Caftris & Dominiis de Beau-

fbrt & Nogent, prxfaco Dommo nofiro Regi Jure hxredicario per-

tinencia, fibi efFettualiter liberari.

Tertio, Petimus Nos, prxfati AmbafTiarores , Sex
Decies Cencum Milia Scucorum (

quorum femper duo valeanr u-

num Nobile Anglicanum) qus fupradidto nuper Rezi Edwardo
fm.lKP.IL

* IX.
ui.

folvi debuiffent, pro Redemptione, recolendx Memorix, yoh.m- Ann. DJ
nis ?!uper Fratrisfui Fraucix

( qux adhuc reilanc perfolvenda) prx- H^5-
faco Dom!?io nofiro Regi Hcnrico efFedualicer perfolvi. ^'">- S-
Qv A R t o , Nos , Ambalfiacores prxdidi , Exponimus pro

prxlenci, prouc pluriesance hxc cempora per Nos & Alios expofi-
tum fuerac

,
quod non eft Incentionis Doi-/i?ii ?ioftri Regis ducere Fi-

liam alicujus Principis in Uxorem , nifi cum quo polfec verifimili-
ter firmam Amicitiam & Pacem habere perpetuam,

Et, quamvis oblata finc Noiabilia , non tamen videntur Nobis
fufBciencia ad incroducendum hujufmodi Pacem, 8c propterea non
audemus adhuc efFc<5tualicer ingredi Tradtacum Matrimonii,
Sed, quia, ut fperamus, oblationes prxdi£tx debent impofterum

augmentai i , aliaque Media induci , ad hu)ufmodi Pacem finalem
tendencia , & per Parccm Francix delideratum eft quod , in mate-
ria dicti Matrimonii, dcbemus aliquid dicere, N05 (fub Protefta-
tione quod non incendimiis diftam maceriam ingredi per ViamTra-
dtatiis ' anicabiliter communicando dicimus qu5d

, propter Even-
tum illum , expediie videtur fcire qux debcrent oiFerri pro Dote
fupradi(5to Nobililfimo Do?mno nnfiro Regi

,

*Et videiur Nobis quod, habita Con|idcratione ad Status Perfo-
narum & Onera Matrimonii , non pollet honeftc minus ofrerri

quani Duo Milliones (vidclicet) Vicelies Centum MiliaScucorum,
quorum duo fempcr valeanc unum Nobile Anglicanum,

Recitatis etiam Refponlis & Oblationibus, qux per
, prxfatum

Magnihcum Principem , Dominunj Duce?/i ad Petuiones prxdictas
tunc fiebant , prout liic fequitur.

Super quibus Petitionibus & Demandis , Modo & Forma qui-
bus fupra , in Scriptis

,
per didtos Nuncios & Ambaffiatores An-

glix traditis, Prxfatus Dominus meus Dux Btturice,.fis, pcr, Se-
reniiFimum Pocenciilimumque Principem , Dominum noftrum,
Francorum Rege?n in hac Parte commiffus , Rcfpondec & Relpon-
deri fecic per fuos , ad hxc commiflos , modo fequenci,